
Kärntner allgem. MS 2021 Mo 11.10.2021 17:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

H 15-  (22) 5,2 km  220 Hm 19 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(99) Ziel

1 15 Rapotz David 40:25 1:35 3:07 3:31 7:15 9:20 10:22 13:13 14:12 15:31 18:16 20:27 23:49 25:50 29:04He 19-
Naturfreunde Villac 1:35 1:32 0:24 3:44 2:05 1:02 2:51 0:59 1:19 2:45 2:11 3:22 2:01 3:14

32:54 36:20 37:54 39:04 40:07 40:25
3:50 3:26 1:34 1:10 1:03 0:18

2 16 Venhauer Bernhard 44:28 1:43 3:16 3:42 8:11 10:19 11:26 14:36 15:38 17:06 20:18 22:33 26:58 29:11 32:40He 19-
OLCU Viktring 1:43 1:33 0:26 4:29 2:08 1:07 3:10 1:02 1:28 3:12 2:15 4:25 2:13 3:29

36:43 40:04 41:52 42:52 44:04 44:28
4:03 3:21 1:48 1:00 1:12 0:24

3 2 Buchtele Markus 47:28 2:03 3:51 4:20 8:56 11:11 12:18 15:34 16:54 18:27 21:46 24:43 27:55 30:16 34:04He 35-
OLCU Viktring 2:03 1:48 0:29 4:36 2:15 1:07 3:16 1:20 1:33 3:19 2:57 3:12 2:21 3:48

39:06 42:11 44:20 45:32 47:02 47:28
5:02 3:05 2:09 1:12 1:30 0:26

4 21 Steinwender Jakob 47:45 2:10 4:13 4:33 9:16 11:25 12:33 16:05 17:23 19:06 22:25 25:01 28:34 30:29 34:01He 19-
SU Klagenfurt 2:10 2:03 0:20 4:43 2:09 1:08 3:32 1:18 1:43 3:19 2:36 3:33 1:55 3:32

39:12 42:04 44:32 45:55 47:15 47:45
5:11 2:52 2:28 1:23 1:20 0:30

5 4 Ievstafiev Oleksandr 48:11 1:52 3:39 4:16 9:39 12:11 13:25 16:50 18:08 19:39 22:42 25:26 28:42 31:21 35:16He 35-
vereinslos 1:52 1:47 0:37 5:23 2:32 1:14 3:25 1:18 1:31 3:03 2:44 3:16 2:39 3:55

40:04 43:34 45:36 46:48 47:49 48:11
4:48 3:30 2:02 1:12 1:01 0:22

6 11 Wenzel Hannes 49:47 2:11 4:14 4:38 9:48 11:47 12:51 16:07 17:29 19:04 22:25 26:13 29:55 32:27 37:05He 35-
OLCU Viktring 2:11 2:03 0:24 5:10 1:59 1:04 3:16 1:22 1:35 3:21 3:48 3:42 2:32 4:38

41:20 45:05 47:07 48:18 49:25 49:47
4:15 3:45 2:02 1:11 1:07 0:22

7 18 Widmann Thomas 50:00 1:52 4:22 4:47 9:49 12:26 13:28 17:09 18:16 19:44 23:47 26:40 30:01 32:52 36:40He 35-
Terlaner Orientieru 1:52 2:30 0:25 5:02 2:37 1:02 3:41 1:07 1:28 4:03 2:53 3:21 2:51 3:48

41:40 44:39 46:56 48:07 49:31 50:00
5:00 2:59 2:17 1:11 1:24 0:29

8 3 Huss Arno 51:47 2:09 4:05 4:40 9:49 12:17 13:31 19:41 21:10 22:48 26:18 28:53 32:22 34:52 39:16He 45-
SU Klagenfurt 2:09 1:56 0:35 5:09 2:28 1:14 6:10 1:29 1:38 3:30 2:35 3:29 2:30 4:24

43:49 47:10 49:04 50:17 51:24 51:47
4:33 3:21 1:54 1:13 1:07 0:23

9 1 Steinwender Michae 55:39 2:07 4:10 4:44 10:05 12:42 14:11 17:46 19:12 21:37 25:29 28:31 32:15 35:18 39:42He 45-
SU Klagenfurt 2:07 2:03 0:34 5:21 2:37 1:29 3:35 1:26 2:25 3:52 3:02 3:44 3:03 4:24

45:14 49:58 52:24 53:55 55:14 55:39 21:03
5:32 4:44 2:26 1:31 1:19 0:25 *51

10 12 Zirnig Alexander 56:03 2:27 5:08 5:40 11:28 14:04 15:21 19:28 20:48 22:26 26:06 29:38 34:25 37:14 41:28He 45-
HSV OL Villach 2:27 2:41 0:32 5:48 2:36 1:17 4:07 1:20 1:38 3:40 3:32 4:47 2:49 4:14

47:08 50:46 52:57 54:16 55:34 56:03
5:40 3:38 2:11 1:19 1:18 0:29

11 6 Unegg Franz 57:16 2:27 4:34 5:16 10:47 13:44 15:16 19:34 21:14 24:14 27:58 33:09 37:01 40:00 44:09He 45-
SU Klagenfurt 2:27 2:07 0:42 5:31 2:57 1:32 4:18 1:40 3:00 3:44 5:11 3:52 2:59 4:09

48:41 52:16 54:17 55:38 56:53 57:16
4:32 3:35 2:01 1:21 1:15 0:23

12 8 Mandl Robert 57:58 2:52 4:45 5:26 10:54 13:37 14:57 21:18 22:52 24:46 28:28 31:32 35:57 38:33 42:53He 19-
SU Klagenfurt 2:52 1:53 0:41 5:28 2:43 1:20 6:21 1:34 1:54 3:42 3:04 4:25 2:36 4:20

47:51 52:31 54:57 56:10 57:33 57:58
4:58 4:40 2:26 1:13 1:23 0:25

13 17 Steinwender Maximi 58:03 2:42 4:36 5:07 10:29 13:13 14:46 19:10 20:37 22:35 27:56 31:18 35:53 38:41 42:47He 19-
SU Klagenfurt 2:42 1:54 0:31 5:22 2:44 1:33 4:24 1:27 1:58 5:21 3:22 4:35 2:48 4:06

47:36 51:59 54:41 56:14 57:33 58:03
4:49 4:23 2:42 1:33 1:19 0:30



Kärntner allgem. MS 2021 Mo 11.10.2021 17:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

H 15-  (22) 5,2 km  220 Hm 19 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(99) Ziel

14 19 Mikula Dieter 1:00:32 2:39 4:55 5:31 11:39 14:25 16:23 21:32 23:01 24:51 29:16 32:17 35:58 39:22 44:24He 55-
SU Klagenfurt 2:39 2:16 0:36 6:08 2:46 1:58 5:09 1:29 1:50 4:25 3:01 3:41 3:24 5:02

50:10 54:43 57:04 58:28 59:59 1:00:32 20:11
5:46 4:33 2:21 1:24 1:31 0:33 *38

15 10 Sandrisser Uwe 1:02:26 3:13 5:54 6:32 11:55 14:44 16:38 23:09 24:15 26:31 30:20 33:58 39:43 42:32 46:33He 35-
Naturfreunde Villac 3:13 2:41 0:38 5:23 2:49 1:54 6:31 1:06 2:16 3:49 3:38 5:45 2:49 4:01

52:14 56:44 59:22 1:00:48 1:02:03 1:02:26
5:41 4:30 2:38 1:26 1:15 0:23

16 9 Herzog Christian 1:12:39 3:13 6:17 6:56 13:45 17:10 18:57 24:10 26:07 28:38 34:21 37:58 42:51 46:32 52:04He 55-
OLCU Viktring 3:13 3:04 0:39 6:49 3:25 1:47 5:13 1:57 2:31 5:43 3:37 4:53 3:41 5:32

59:04 1:04:20 1:08:38 1:10:18 1:12:11 1:12:39
7:00 5:16 4:18 1:40 1:53 0:28

17 24 Thoman Markus 1:16:26 4:22 6:23 7:01 13:56 19:26 20:50 26:37 27:55 30:17 34:48 39:07 47:37 50:30 58:34He 45-
SU Klagenfurt 4:22 2:01 0:38 6:55 5:30 1:24 5:47 1:18 2:22 4:31 4:19 8:30 2:53 8:04

1:05:19 1:10:11 1:12:46 1:14:30 1:16:02 1:16:26 29:53
6:45 4:52 2:35 1:44 1:32 0:24 *51

18 5 Kühr Gottfried 1:19:29 3:19 6:50 7:21 13:49 17:46 20:19 26:01 28:18 31:59 38:31 42:08 49:02 51:53 57:02He 45-
Naturfreunde Villac 3:19 3:31 0:31 6:28 3:57 2:33 5:42 2:17 3:41 6:32 3:37 6:54 2:51 5:09

1:07:48 1:12:25 1:15:32 1:17:37 1:18:55 1:19:29
10:46 4:37 3:07 2:05 1:18 0:34

19 14 Matti David 1:25:24 2:36 5:35 6:04 12:16 14:37 16:54 22:56 24:35 27:09 34:11 38:10 42:29 45:11 49:22He 45-
HSV OL Villach 2:36 2:59 0:29 6:12 2:21 2:17 6:02 1:39 2:34 7:02 3:59 4:19 2:42 4:11

55:56 1:13:48 1:20:58 1:22:36 1:24:43 1:25:24
6:34 17:52 7:10 1:38 2:07 0:41

20 22 Tanner Helmut 1:26:26 3:57 6:24 7:05 14:07 21:14 22:52 30:05 32:20 34:29 39:54 43:32 48:38 52:48 1:02:08He 55-
OLCU Viktring 3:57 2:27 0:41 7:02 7:07 1:38 7:13 2:15 2:09 5:25 3:38 5:06 4:10 9:20

1:11:06 1:16:53 1:22:11 1:24:18 1:25:56 1:26:26
8:58 5:47 5:18 2:07 1:38 0:30

21 20 Gnabs Martin 1:46:35 2:47 5:59 6:38 13:55 18:05 30:26 35:27 37:24 40:30 49:40 54:14 59:12 1:05:57 1:16:32He 55-
Blair Witch Project 2:47 3:12 0:39 7:17 4:10 12:21 5:01 1:57 3:06 9:10 4:34 4:58 6:45 10:35

1:26:59 1:37:18 1:42:06 1:44:15 1:45:59 1:46:35
10:27 10:19 4:48 2:09 1:44 0:36

22 23 Lohnauer Rudolf 2:03:50 3:50 6:59 7:41 22:21 26:05 51:19 1:01:43 1:03:39 1:07:20 1:13:37 1:18:21 1:24:17 1:28:54 1:35:52He 55-
HSV OL Villach 3:50 3:09 0:42 14:40 3:44 25:14 10:24 1:56 3:41 6:17 4:44 5:56 4:37 6:58

1:43:31 1:51:36 1:56:53 1:59:42 2:02:36 2:03:50
7:39 8:05 5:17 2:49 2:54 1:14

D 15-  (10) 3,7 km  180 Hm 11 P
1(59) 2(34) 3(35) 4(37) 5(56) 6(41) 7(44) 8(42) 9(46) 10(48) 11(99) Ziel

1 33 Sandrisser Lisi 38:49 2:34 6:17 9:09 13:31 15:02 19:14 24:36 27:03 34:12 37:11 38:24 38:49Da 19-
Naturfreunde Villac 2:34 3:43 2:52 4:22 1:31 4:12 5:22 2:27 7:09 2:59 1:13 0:25

2 35 Venhauer Laura 43:38 2:57 7:15 10:16 16:28 18:10 22:58 28:39 31:00 38:49 41:41 43:15 43:38 36:46Da 15-16
OLCU Viktring 2:57 4:18 3:01 6:12 1:42 4:48 5:41 2:21 7:49 2:52 1:34 0:23 *52

3 25 Pegan Bernadett 51:54 3:30 8:20 12:15 17:24 19:31 25:35 32:43 36:37 46:07 49:43 51:19 51:54Da 45-
Naturfreunde Villac 3:30 4:50 3:55 5:09 2:07 6:04 7:08 3:54 9:30 3:36 1:36 0:35

4 34 Steinwender Irmgar 51:57 3:36 7:54 10:49 21:28 23:25 29:20 34:31 37:57 46:45 49:58 51:31 51:57Da 45-
SU Klagenfurt 3:36 4:18 2:55 10:39 1:57 5:55 5:11 3:26 8:48 3:13 1:33 0:26

5 37 Irk Karin 56:37 3:45 8:17 11:59 20:25 22:46 29:02 36:07 40:16 50:32 54:27 56:07 56:37Da 55-
Naturfreunde Villac 3:45 4:32 3:42 8:26 2:21 6:16 7:05 4:09 10:16 3:55 1:40 0:30

6 68 Scherr Hildegard 1:03:38 4:15 9:47 13:51 21:11 23:51 31:28 38:59 44:07 56:02 1:00:46 1:02:54 1:03:38Da 55-
HSV Spittal/Drau 4:15 5:32 4:04 7:20 2:40 7:37 7:31 5:08 11:55 4:44 2:08 0:44



Kärntner allgem. MS 2021 Mo 11.10.2021 17:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

D 15-  (10) 3,7 km  180 Hm 11 P (Forts.)

1(59) 2(34) 3(35) 4(37) 5(56) 6(41) 7(44) 8(42) 9(46) 10(48) 11(99) Ziel

7 38 Unegg Marlene 1:06:30 3:16 11:53 14:39 21:12 25:26 32:54 39:04 48:36 57:28 1:04:15 1:06:07 1:06:30Da 17-18
SU Klagenfurt 3:16 8:37 2:46 6:33 4:14 7:28 6:10 9:32 8:52 6:47 1:52 0:23

8 28 Winkler Annika 1:06:53 4:36 10:35 14:52 23:19 25:51 33:45 41:33 50:04 1:00:27 1:04:33 1:06:27 1:06:53Da 15-16
SU Klagenfurt 4:36 5:59 4:17 8:27 2:32 7:54 7:48 8:31 10:23 4:06 1:54 0:26

9 26 Unegg Christine 1:12:51 3:52 11:49 22:48 30:36 36:13 42:44 49:14 54:23 1:04:54 1:09:34 1:12:17 1:12:51Da 45-
SU Klagenfurt 3:52 7:57 10:59 7:48 5:37 6:31 6:30 5:09 10:31 4:40 2:43 0:34

10 31 Rapotz Brigitte 1:59:38 3:14 7:19 10:46 21:37 24:35 31:25 1:40:41 1:45:20 1:53:58 1:57:27 1:59:10 1:59:38Da 45-
Naturfreunde Villac 3:14 4:05 3:27 10:51 2:58 6:50 1:09:16 4:39 8:38 3:29 1:43 0:28

Offen kurz D/H 65-  (10) 3,2 km  150 Hm 12 P
1(31) 2(48) 3(40) 4(41) 5(56) 6(37) 7(38) 8(36) 9(35) 10(39) 11(33) 12(99) Ziel

1 40 Venhauer Otto 47:46 3:12 7:33 16:06 20:17 27:52 30:07 32:18 37:29 39:56 43:24 45:02 47:05 47:46He 65-
OLCU Viktring 3:12 4:21 8:33 4:11 7:35 2:15 2:11 5:11 2:27 3:28 1:38 2:03 0:41

47:08
*99

2 42 Dobnik Günther 49:32 3:05 8:34 18:07 21:54 29:19 31:13 33:10 38:15 40:32 44:09 46:12 48:51 49:32He 65-
OLCU Viktring 3:05 5:29 9:33 3:47 7:25 1:54 1:57 5:05 2:17 3:37 2:03 2:39 0:41

3 43 Matti Kate 55:24 3:20 9:32 16:19 21:07 29:56 32:37 34:50 40:05 42:17 49:46 51:52 54:50 55:24Offen ku
HSV OL Villach 3:20 6:12 6:47 4:48 8:49 2:41 2:13 5:15 2:12 7:29 2:06 2:58 0:34

4 39 Prommer Martha 1:04:16 3:55 10:15 18:50 24:06 32:31 35:35 37:41 44:53 52:11 58:50 1:01:01 1:03:38 1:04:16Da 65-
Naturfreunde Brück 3:55 6:20 8:35 5:16 8:25 3:04 2:06 7:12 7:18 6:39 2:11 2:37 0:38

58:04
*51

5 44 Zollner Maria 1:10:45 4:32 11:18 19:33 25:30 35:17 37:59 40:34 54:17 1:00:34 1:05:12 1:08:01 1:10:11 1:10:45Offen ku
SU Klagenfurt 4:32 6:46 8:15 5:57 9:47 2:42 2:35 13:43 6:17 4:38 2:49 2:10 0:34

6 41 Thoman Kerstin 1:16:52 3:51 12:07 21:02 26:43 38:13 42:50 46:22 58:22 1:06:29 1:11:23 1:14:12 1:16:21 1:16:52Offen ku
SU Klagenfurt 3:51 8:16 8:55 5:41 11:30 4:37 3:32 12:00 8:07 4:54 2:49 2:09 0:31

7 46 Venhauer Dieti 1:18:36 4:42 12:39 24:02 30:22 41:58 46:50 51:37 59:37 1:03:05 1:10:22 1:13:15 1:17:45 1:18:36Da 65-
OLCU Viktring 4:42 7:57 11:23 6:20 11:36 4:52 4:47 8:00 3:28 7:17 2:53 4:30 0:51

8 45 Prommer Günther 1:20:32 4:00 10:23 24:23 30:17 40:30 44:36 48:12 59:38 1:03:41 1:11:15 1:13:49 1:18:58 1:20:32He 65-
Naturfreunde Brück 4:00 6:23 14:00 5:54 10:13 4:06 3:36 11:26 4:03 7:34 2:34 5:09 1:34

66 Kolmanics Karl Fehlst 3:48 ----- 1:06:31 1:19:26 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:27:44 2:28:54He 65-
HSV Klagenfurt 3:48 1:02:43 12:55 1:08:18 1:10

8:00 8:53 30:54 36:21 39:19 46:45 50:01 55:11 1:29:30 1:37:04 1:48:44 1:59:27 2:13:45 2:20:36
*32 *33 *34 *35 *36 *37 *38 *39 *42 *43 *44 *45 *46 *47

67 Kolmanics Astrid Aufg 5:44 15:31 27:01 34:39 1:22:01 1:26:14 1:29:47 ----- ----- ----- ----- ----- 1:54:55Da 65-
HSV Klagenfurt 5:44 9:47 11:30 7:38 47:22 4:13 3:33 25:08

D/H-12;-14; Neulinge  (6) 2,6 km  110 Hm 12 P
1(49) 2(55) 3(35) 4(38) 5(56) 6(52) 7(58) 8(57) 9(53) 10(47) 11(54) 12(99) Ziel

1 54 Kofler Corinna 53:06 1:49 5:15 11:35 18:08 27:23 34:01 37:28 44:14 46:24 49:17 50:44 52:13 53:06Neuling
HSV OL Villach 1:49 3:26 6:20 6:33 9:15 6:38 3:27 6:46 2:10 2:53 1:27 1:29 0:53

2 69 Simonitsch Dietmar 55:05 1:37 7:21 16:46 22:26 30:04 37:38 42:42 45:49 48:20 51:24 52:40 54:14 55:05Neuling
HSV OL Villach 1:37 5:44 9:25 5:40 7:38 7:34 5:04 3:07 2:31 3:04 1:16 1:34 0:51

52 Lieber Bernhard Fehlst 2:09 ----- ----- ----- ----- 16:33 ----- ----- 19:08 ----- 24:16 27:03 28:27Neuling
HSV OL Villach 2:09 14:24 2:35 5:08 2:47 1:24

4:52
*50

53 Primig Helga Fehlst 1:14 4:48 10:51 18:30 35:59 39:19 51:17 ----- 53:01 55:20 56:28 57:52 58:30Neuling
HSV OL Villach 1:14 3:34 6:03 7:39 17:29 3:20 11:58 1:44 2:19 1:08 1:24 0:38
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name ZeitKat

D/H-12;-14; Neulinge  (6) 2,6 km  110 Hm 12 P (Forts.)

1(49) 2(55) 3(35) 4(38) 5(56) 6(52) 7(58) 8(57) 9(53) 10(47) 11(54) 12(99) Ziel

49 Walther Antje Fehlst 1:41 7:17 17:55 36:18 55:06 59:28 1:08:47 ----- 1:38:50 1:42:46 1:44:55 1:46:57 1:47:42Neuling
Blair Witch Project 1:41 5:36 10:38 18:23 18:48 4:22 9:19 30:03 3:56 2:09 2:02 0:45

51 Lieber Erika Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----Neuling
HSV OL Villach

D/H-10; Family  (6) 1,6 km  50 Hm 7 P
1(49) 2(50) 3(51) 4(52) 5(53) 6(54) 7(99) Ziel

1 64 Chudoba Björn 11:59 0:53 2:18 4:16 6:28 8:11 10:31 11:36 11:59He -10
OLCU Viktring 0:53 1:25 1:58 2:12 1:43 2:20 1:05 0:23

2 61 Kofler Jonas 19:52 1:23 3:48 7:50 12:00 14:10 17:09 19:14 19:52He -10
HSV OL Villach 1:23 2:25 4:02 4:10 2:10 2:59 2:05 0:38

3 60 Widmann Felix + Jo 20:31 1:37 3:56 7:30 11:40 13:59 17:17 19:43 20:31Family
Terlaner Orientieru 1:37 2:19 3:34 4:10 2:19 3:18 2:26 0:48

4 65 Matti Jonathan 23:15 1:22 4:00 7:39 12:16 14:18 21:06 22:44 23:15He -10
HSV OL Villach 1:22 2:38 3:39 4:37 2:02 6:48 1:38 0:31

5 62 Hardt-Stremayr Ing 31:18 1:44 11:57 15:25 20:03 22:05 29:08 30:49 31:18He -10
HSV OL Villach 1:44 10:13 3:28 4:38 2:02 7:03 1:41 0:29

AK 63 Chudoba Gregor 13:04 1:11 2:33 5:07 7:44 9:01 10:57 12:21 13:04He -10
OLCU Viktring 1:11 1:22 2:34 2:37 1:17 1:56 1:24 0:43

D/H-12  (5) 2,0 km  100 Hm 9 P
1(49) 2(55) 3(38) 4(56) 5(52) 6(53) 7(47) 8(54) 9(99) Ziel

1 58 Sandrisser Jakob 32:45 0:57 7:24 13:03 16:39 23:04 24:17 30:28 31:06 32:13 32:45He -12
Naturfreunde Villac 0:57 6:27 5:39 3:36 6:25 1:13 6:11 0:38 1:07 0:32

2 57 Sandrisser Hannah 34:36 0:56 4:41 9:46 20:21 25:06 26:16 32:14 33:04 34:03 34:36 34:04Da -12
Naturfreunde Villac 0:56 3:45 5:05 10:35 4:45 1:10 5:58 0:50 0:59 0:33 *99

3 55 Zebedin Johanna 41:12 1:12 5:40 13:45 26:25 31:07 32:22 38:21 39:08 40:36 41:12Da -12
Naturfreunde Villac 1:12 4:28 8:05 12:40 4:42 1:15 5:59 0:47 1:28 0:36

4 48 Michenthaler Samue 46:26 1:13 6:19 29:44 34:06 38:48 40:26 43:30 44:35 45:53 46:26He -12
HSV OL Villach 1:13 5:06 23:25 4:22 4:42 1:38 3:04 1:05 1:18 0:33

5 47 Kofler Elias 49:33 1:07 13:02 25:52 33:33 39:45 41:11 46:46 47:47 49:00 49:33He -12
HSV OL Villach 1:07 11:55 12:50 7:41 6:12 1:26 5:35 1:01 1:13 0:33


